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PERIODE SCOLAIRE
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DU LUNDI AU VENDREDI
PERIODE SCOLAIRE

LYCEE DU MONT-DORE
BOULARI

MAIRIE MONT-DORE
CENTRE MEDICO-SOCIAL
MONTRAVEL
MONTAGNE COUPEE
PLACE CONSTANTINE
1ERE VALLEE DU TIR
PATCH

REPUBLIQUE

CARRE ROLLAND
PLACE MOSELLE

PLACE MOSELLE
CARRE ROLLAND
REPUBLIQUE

PATCH

BERTHELOT
MONTAGNE COUPEE
MONTRAVEL

CENTRE MEDICO-SOCIAL
MAIRIE MONT-DORE
BOULARI

LYCEE DU MONT-DORE
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8:00
8:02
8:04
8:14
8:15
8:17
8:19
8:20
8:22
8:23
8:26
8:28

17:10
17:12
17:14
17:16
17:18
17:20
17:22
17:23
17:33
17:34
17:36

CORRESPONDANCES

GRATUITES

LES LIGNES QUI NOUS RAPPROCHENT

www.taneo.nc |

Tel : 26.00.26

A partir du
21 juin 2021

Lycée du Mont-Dore

Place Moselle




OU ATTENDRE VOTRE BUS
AU DEPART DE PLACE MOSELLE ?

Sur le quai accueillant I’agence Lycée du Mont-Dore
commerciale Tanéo BT

e

Mairie Mont-Dore

La voie la plus rapide entre QUEL TARIF ?

le Lycée du Mont-Dore et la
Place Moselle.

Montravel
Montagne-Coupée

(tarif 2 zones) Place Constantine

L0 0 0_0_0_ORORORON

Dés le 21 juin 2021 avec la nouvelle o survoie
. . , 1° Vallée-du-Tir réservée
ligne ', facilitez vos déplacements RAPPEL : correspondances Patch Nécbua
entre le Mont-Dore et Nouméa en gratuites pendant 1h30 S
apres la 1° validation République
profitant du confort et de la rapidité (si vous voyagez vers Carré Rolland
des bus Créalis (utilisés sur la le Mont-Dore Sud, CORRESPONDANCES Place Mosell
. , o le tarif reste inchangé). GRATUITES ace Moselle
ligne @ - d’une capaciteé de
135 personnes).
Place Moselle
En correspondance avec la ligne > Avec un ticket secours : Carré Rolland sur voie
ma aux heures de pointe e Depuis Mont-Dore Sud : 600 F République réservée
uniquement. e Depuis Boulari : 300 F Patch Necbua

Cette expérimentation sera mise en : : Berthelot
. " . , . IMPORTANT : les tickets n’étant pas Mont Coubéd
ceuvre jusqu’a la fin de 'année 2021. disponibles a bord des bus Crealis ontagne Coupée
9
munissez-vous d’un 2°™ ticket-secours Montravel O
avant d’emprunter la ligne M5 Mairie Mont-Dore O

(en vente a la borne automatique

.. Boulari O
de la mairie du Mont-Dore).

Lycée du Mont-Dore @



